

1	2	3	4	5	6	7
	C1	cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata				51,89
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7000	57,66	40,36
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
141	RpCU05 C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,41 14,41
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
		3. Utilaj				
142	preturile firmei	Щит ЩМП-1-0 74У2	buc			409,17 0,00
	01211744	Щит ЩМП-1-0 74У2	buc	1,0000	409,17	409,17
143	preturile firmei	Dulap ЩРВ723-1	buc			702,75 0,00
	012117124 4	Dulap ЩРВ723-1	buc	1,0000	702,75	702,75
144	preturile firmei	Dulap ЩРВ-483	buc			394,50 0,00
	012117100 1	Dulap ЩРВ-483	buc	1,0000	394,50	394,50
145	preturile firmei	Dulap ЩРН-243-1	buc			274,50 0,00
	01255	Dulap ЩРН-243-1	buc	1,0000	274,50	274,50
146	preturile firmei	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ,ОПС-В/4Р	set			1 482,50 0,00
	0127755	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ,ОПС-В/4Р	buc	1,0000	1 482,50	1 482,50
147	preturile firmei	Ceas electronic В76СМ-4	buc			1 150,50 0,00
	0125775	Ceas electronic В76СМ-4	buc	1,0000	1 150,50	1 150,50
148	preturile firmei	Выключатель нагрузки, 4-х полюсн, I=40А СОМОС	buc			500,00 0,00
	012537754	Выключатель нагрузки, 4-х полюсн, I=40А СОМОС	buc	1,0000	500,00	500,00

